多地发生超警戒洪水

未来一周将持续强降雨

中国2010年6月18日 星期五
编辑丁家发 组版刘玉 校对 云心

10

今年洪灾已致死197人

根据中国东方资产管理公司合肥办事处与安徽省旅游集团有限责任公司签订的《资产转
让合同》，中国东方资产管理公司合肥办事处将其对本公告清单所列借款人及担保人享有的主
债权及担保合同下的全部权利，依法转让给安徽省旅游集团有限责任公司。

安徽省旅游集团有限责任公司作为上述债权的受让方，现公告要求本公告清单中所列债务
人及其担保人，从公告之日起立即向安徽省旅游集团有限责任公司履行主债权合同及担保合同
约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、保证人因各种原因更名、改制、歇业吊销营业
执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行清算责任）。

本债权催收公告债务金额仅列示本金金额，相应利息按合同约定或中国人民银行的规定
计算。

安徽省旅游集团有限责任公司地址：合肥市长江中路369号CBD中央广场写字楼24层
邮编：230061 联系人：张先生、万先生 联系电话：0551-2852853、2852855

特此公告。
安徽省旅游集团有限责任公司

二〇一〇年六月十八日

安徽省旅游集团有限责任公司债权催收公告

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司
安徽省太和被单有限责任公司

阜阳市和平商场
界首市东方联营工业公司
界首市昌盛皮革贸易公司
界首市昌盛皮革贸易公司

阜阳市食品公司肉禽蛋加工厂
阜阳市食品公司肉禽蛋加工厂
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽省临泉县经委皮革公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司
安徽荣和非织造布有限公司

安徽临泉达裕实业公司皮革总厂
安徽临泉达裕实业公司皮革总厂
安徽临泉达裕实业公司皮革总厂

安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂
安徽省涡阳县罐头厂

安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂
安徽省亳州市曹操贡酒酒厂

1997.11.19—1998.05.19
1997.12.01—1998.08.01
1997.12.05—1998.08.05

96120
96019
95035
95064
93135

19900531—19941030
19931004—19941004
19930306—19930603
1992.06.17—1992.12.17
1993.03.10—1993.06.10
1996.05.09-1996.05.29
1994.04.19-1994.07.19
1996.03.21-1997.03.21

92031
95072
95073
95065
95066
96031

1995.11.02-1996.04.02
97年临信字第006号
97年临信字第005号

1994.11.24-1995.05.24
1994.12.05-1995.06.05
1991.12.31-1994.12.31
1995.03.07-1995.09.07
1994.05.02-1994.11.02

93041
93002
93003
93044
93047

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

800000
900000
400000
14000
800000
180000
400000
35000

1350000
371500
1220000
300000
110000
400000
420000
1000000
550000
7725.52
6960.84
10681.19
11471.15
13700.8
250000
200000
650000
1000000
100000
90000
500000

199541.66
1300000

700
100000
130000
60000

安徽省中原鞋业有限公司
界首市昌盛宾馆

安徽省阜阳丝绸总厂

国营临泉面粉厂
国营临泉面粉厂

安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽省太和县酒厂
安徽达裕实业总公司
安徽达裕实业总公司
安徽达裕实业总公司

安徽省涡阳县橡胶厂、县财政局

蚌埠地区
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

滁州地区
序号
1
2
3

阜阳地区
序号
1
2
3
4
5
6

借款人名称
蚌埠时新皮件服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市环球服装厂
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司
蚌埠市华丽纸业公司

蚌埠市库利特电子有限公司
蚌埠市库利特电子有限公司
蚌埠市库利特电子有限公司
五河县城关粮油管理站议价经营部
五河县皖北联谊印铁制罐厂

蚌埠市李楼化工厂
蚌埠市峻岭时装设计公司

蚌埠市东方铸造厂
蚌埠市电子塑料配件厂

蚌埠市普利奇经济贸易公司

借款人名称
安徽滁州市顺达纸品有限公司

滁州市房地产开发公司
中国扬子电气公司电冰箱总厂

借款人名称
安徽省涡阳皮革制品有限公司
安徽省涡阳皮革制品有限公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司
安徽省颍上县谢桥畜产品总公司

借款合同号/借款起止日
1990.10.18—1990.12.18
蚌中银信合（84）0083号
蚌中银信合（90）0124号
蚌中银信合（92）0184号
蚌中银信合（92）0186号
95.06.07—95.12.07
95.08.07—95.12.07
95.10.17—96.01.17
95.10.04—96.01.04

蚌中银信合字（1992）0070号
蚌中银信合字（92）0071号
蚌中银信合字（92）0072号

五中银95069
五中银95060

蚌中银信合（93）004号
1995.12.25—1996.6.25

（94）蚌中银信合字002—3号
蚌中银信合（95）007号
蚌中银信合（93）0133号

借款合同号/借款起止日
1993.5.10—1993.8.10
96年滁中银贷字第057号
皖中托字（94）第005

借款合同号/借款起止日
96年字第624号
98年企字第012号
1997.01.21—1998.01.21
1997.01.24—1998.01.24
1996.11.13—1997.11.13
1997.11.18—1998.09.18

币别
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

币别
人民币
人民币
人民币

币别
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

本金金额
311091.77
90000

341394.31
98000
2000

300000
300000
50000
300000
1070700
760000

283765.52
350000
200000
100000
70000
65000
100000
150000

本金金额
200000

1495000.42

本金金额
1100000
150000
400000
400000
1290000
900000

担保人名称

安徽省五河县金属材料公司
五河县国债服务部
蚌埠郊区李楼财政所
贝迪斯电子有限公司
蚌埠专用汽车制造厂

蚌埠市裕安电子工贸公司

担保人名称

滁州市自来水公司
中国扬子集团有限公司

担保人名称

7132433.99（利息截止2006年3月20日）

中央气象台17日消息，未来一周，南方

地区强降雨仍将持续，随着雨带向北扩展，

长江中下游及以南地区也将加入雷雨阵

营。持续强降雨将加大严重地质灾害出现

的可能性，防汛减灾形势严峻。

国家防总16日向长江中下游、太湖、珠

江流域的有关省份发出紧急通知，要求各地

按照防大汛、抗大洪的要求做好准备工作。

针对福建、广西、四川三省份洪涝灾害，紧急

启动国家四级救灾应急响应，并派出工作组

赶赴灾区协助指导抗灾救灾工作。

未来一周南方地区仍将持续强降雨

大江大河首次发生超警洪水
进入主汛期以来，中国南方迎

来第九轮强降雨袭击。国家防总

消息，受连日强降雨影响，珠江流

域西江干流发生超警洪水，梧州水

文站6月17日14时水位涨至18.20

米，超过警戒水位 0.20 米，这是今

年入汛以来全国大江大河首次发

生超警洪水。

星报综合报道

6月1日，中国南方大部分地区正式进

入一年一度的主汛期。从6月1日至7月上

旬约40天的时间，是南方地区的主汛期。6

月13日以来，南方大部出现强降雨过程，部

分地区遭受较为严重洪涝灾害。据统计，

截至6月16日，今年以来全国累计有22个

省（自治区、直辖市）发生洪涝灾害，农作物

受灾2114千公顷，受灾人口3089万人，因灾

死亡197人，失踪62人，转移人口146万人，

倒塌房屋16.2万间，直接经济损失约260亿

元。

6月13日以来，江南、华南等地发生强

降雨，福建闽江干支流、晋江、九龙江、汀

江，广西西江支流桂江、蒙江、贺江，江西赣

江上游，湖南湘江上游等发生超过警戒水

位洪水。暴雨引发的山洪、滑坡、泥石流已

经给福建、广西、四川、湖南、广东等省区部

分地区造成了严重的洪涝灾害，并造成人

员伤亡。

国家防汛抗旱总指挥部16日召开紧急

防汛会商会议，国家防总副总指挥、水利部

部长陈雷表示，当前南方一些地区水库蓄

水增多，江河水位偏高，土壤含水量趋于饱

和，发生大洪水和严重山洪灾害的可能性

增大，全国防汛抗洪形势不容乐观。

公务接待“压垮”
山西平遥古城

官员称惹不起来客

星报综合消息 昨日，记者从山西平

遥县古城管理委员会获悉，端午小长假的

14、15两日，到该县旅游的12600多名游客

中，2000多人没有买门票，多为公务接待。

平遥县古城管理委员会一负责人向

记者透露，自被评为世界文化遗产后，繁

冗的公务旅游接待就开始令平遥县不堪

重负。最多的时候，该县一年“公务接待”

近10万人次，仅门票一项就少收入1200

多万。而近10万人次公务接待的吃、住及

礼品开销，更是不好统计的“天文数字”。

从2009年4月开始，平遥县新任县长

（现任平遥县县委书记）李非忠开始严格

限制公务接待规模——接待卡再不能随

心所欲毫无限制，接待卡规模限制在2000

人以下……超出部分，原则上要求各个单

位自己向旅游部门买票。受此限制，平遥

县去年公务接待人员下降至 4 万人次。

平遥县古城管理委员会负责人称，仅今年

上半年，一些单位已经用光了全年的接待

卡，只能买票接待。

“平日也倒罢了，最受不了的是大年

初一也有人来平遥旅游。”平遥县诸多官

员抱怨，“一年到头，连个年都不让人好好

过。”尽管内心极端不情愿，但还得对来宾

笑脸相迎，“来的都是客，一个都惹不起。”

福建武夷山，救援人员营救被洪水围困的群众